
150

151

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 626  Neuenstadt Lindenplatz — GIK

Montag - Freitag
Fahrtnummer 626 

001
626 
003

626 
005

626 
007

626 
011

626 
013

626 
015

626 
017

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

NSU, Nord/AUDI Tor 6	 ab 5.36
Amorbach, Landesstraße 5.40
Lautenbach, Abzweigung 5.42
Neuenstadt (K), Mühläcker 5.47
Neuenstadt (K), Schafgasse 5.48
B 620 aus Ri. Heilbronn	 an 6.27 6.57 S7.28 8.27 8.57 13.27 14.57
B 620 aus Ri. Heilbronn	 an F7.27
B 621 aus Ri. Stein	 an 6.28 6.58 S7.30 8.28 8.58 14.58
B 622 aus Ri. Lamp./Möckmühl	an 6.28 6.58 S7.15 8.58 14.58
B 623 aus Ri. Langenbeutingen	an 6.28 6.58 S7.15 S8.28 8.58 14.58
B 624 aus Ri. Neckarsulm	 an 6.57 8.57 14.57
B 625 aus Ri. Bad Friedrichshall	an 6.57 8.57 14.57
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 7 | 6.30 7.00 7.30 8.30 9.00 13.30 15.00
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 4 5.50 | | | | | | |
Neuenstadt (K), Benzstraße 5.51 | | | | | | |
Neuenstadt (K), GIK 5.53 6.33 7.03 7.33 8.33 9.03 13.33 15.03
Neuenstadt, Betriebshof	 an 5.55 6.35 7.05 7.35 8.35 9.05 13.35 15.05
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen  S = an Schultagen  

Linie 626_2019.indd   150 23.10.2019   17:20:21



151
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 626 Û Neuenstadt GIK — Lindenplatz

Montag - Freitag
Fahrtnummer 626 

002
626 
004

626 
006

626 
008

626 
010

626 
012

626 
014

626 
016

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Neuenstadt, Betriebshof	 ab 12.24 13.24 14.24 14.54 15.24 16.24 17.24 22.00
Neuenstadt (K), GIK 12.25 13.25 14.25 14.55 15.25 16.25 17.25 22.01
Neuenstadt (K), Benzstraße | | | | | | | 22.03
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl. Hp. 5 | | | | | | | 22.05
Neuenstadt (K), ZOB Lindenplatz 12.29 13.29 14.29 14.59 15.29 16.29 17.29 |
B 620 in Ri. Heilbronn	 ab 12.30 13.30 14.30 15.00 15.30 16.30 17.30 22.15
B 621 in Ri. Stein	 ab 15.00 15.30 16.30 17.30
B 622 aus Ri. Lamp./Möckmühl	an 15.00 15.30 16.30 17.30
B 623 in Ri. Langenbeutingen	 ab 15.00 16.30 17.30
B 624 in Ri. Neckarsulm	 ab 15.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall	 ab 15.00 22.24
Neuenstadt (K), Schafgasse 22.06
Neuenstadt (K), Mühläcker 22.07
Lautenbach, Abzweigung 22.12
Amorbach, Landesstraße 22.14
NSU, Nord/AUDI Tor 6	 an 22.18

Linie 626_2019.indd   151 23.10.2019   17:20:22


